
UCHWAŁA NR LII/351/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 105 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 0,00

zwrot podatku VAT
801 Oświata i wychowanie 716,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
200,00 0,00

Decyzja wypłaty odszkodowania dla SP 
w Kosienicach

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00
Wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

80104 Przedszkola 15,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 0,00

Wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 0,00
Wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

852 Pomoc społeczna 480,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00
Wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

400,00 0,00

0830 Wpływy z usług 400,00

Razem dochody 106 196,00 0,00

Id: 19F2B266-B943-4C84-B233-60BAADCD07C9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 164 980,00 15 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 164 980,00 12 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 980,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 460,00

remonty dróg gminnych w m.
Żurawica  - 2 460,00
Batycze - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00

Kontynuacja modernizacji i remontu ul. 2 Pułku 
Pancernego w Żurawicy - 99 000,00
Przebudowa drogi na dz. Nr 1686/3 oraz 1685/2 w m. 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni betonowej - 
9 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

Przebudowa drogi ul. Kwiatowa  w  Żurawicy - (-) 
15 000,00
wprowadzenie zadań:
Przebudowa drogi na działce 1316/327 w m. 
Zurawica poprzez wykonanie nawierzchni betonowej - 
4 000,00
Przebudowa drogi na działce nr 3/30 w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni betonowej - 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00
Budowa podestu przenośnego - 12 000,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Batyczach - 
10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 0,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

7 500,00 0,00

dofinansowanie zakupu drzwi dla OSP Batycze - 
3 000,00
dofinansowanie zakupu umundurowania dla :
OSP Żurawica - 1 500,00
OSP Batycze - 1 500,00
OSP Maćkowice - 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 716,00 99 000,00
80101 Szkoły podstawowe 716,00 99 000,00

4260 Zakup energii 516,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 000,00

Zmiana konstrukcji dachu wraz z przebudową 
budynku oraz przebudową instalacji gazowej 
w ramach termomodernizacji budynku ZSP Nr 1 przy 
ul. Gen. Maczka w Żurawicy (-) 99 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 0,00

Id: 19F2B266-B943-4C84-B233-60BAADCD07C9. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 000,00
855 Rodzina 0,00 5 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 5 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 460,00 37 000,00
90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
usługi usuwania azbestu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Waga samochodowa najazdowa wraz z typowym 
kontenerem biurowym na potrzeby PSZOK 
i oczyszczalni ścieków w Wyszatycach

60 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 17 000,00

Waga najazdowa na potrzeby PSZOK 
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 2 460,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia na ul. Jagiellonów w m. 
Żurawica

Razem wydatki 267 656,00 161 460,00

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 27 000,00 zł w tym:

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w kwocie 27 000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 27 000,00 zł w tym:

- § 991 "Udzielone pożyczki i kredyty" w kwocie 27 000,00 zł.

§ 5. W uchwale Nr XLV/307/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Żurawica na 2018 rok w § 8  w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" w rodziale 01010 "Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi" w paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" nazwę zadania " Budowa 
sieci wodowciągowej w Gminie Żurawica wraz z ciągami uzupełniającymi" zmienia się na "Budowa urządzeń 
wodociągowych na terenie Gminy Żurawica".

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: 19F2B266-B943-4C84-B233-60BAADCD07C9. Podpisany Strona 3



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 19F2B266-B943-4C84-B233-60BAADCD07C9. Podpisany Strona 4


		2018-06-10T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




